
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 июля 2021 года

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства 
Иркутской области от 16 апреля 2021 года № 268-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 4 мая 2021 года № 694 «О внесении изменений в Правила предоставления и 
распределения иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
в 2021 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации в целях софинансирования расходных обязательств субъектов 
Российской Федерации по возмещению части затрат на производство и 
реализацию рафинированного бутилированного масла подсолнечного и (или) 
сахара белого в организации розничной торговли», руководствуясь частью 4 
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской 
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области 
от 16 апреля 2021 года № 268-пп «Об определении уполномоченного 
исполнительного органа государственной власти Иркутской области в целях 
реализации отдельных положений постановления Правительства Российской 
Федерации от 6 апреля 2021 года № 544» изменение, заменив слова 
«организация» в соответствующих числе и падеже словами «хозяйствующий 
субъект» в соответствующих числе и падеже.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской

http://www.pravo.gov.ru

